様式第７号（第７条第２項関係）

年　　月　　日

　　　金山町長　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び代表者氏名

工場等新（増）設工事着手届

　　　　　　　の新（増）設工事に　　　　年　　月　　日着手したので、届け出ます。

様式第８号（第７条第２項関係）

年　　月　　日

　　　金山町長　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び代表者氏名

工場等操業開始届

　　　　　　　の操業を開始したので、届け出ます。

記

１　操業開始年月日

２　操業を開始したときの規模（指定工場等分）

　・　土地及び償却資産の総額（整地等に要した費用を含む）

　・　常時使用する従業員数

様式第９号（第７条第２項関係）

年　　月　　日

　　　金山町長　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び代表者氏名

事業計画変更届

　　　　　年　　月　　日付けで提出した事業計画の内容を下記のとおり変更したいので、届け出ます。

記

１　変更の理由

２　変更の内容

３　変更の年月日

（注）　変更の内容は、変更前の事業計画と比較できるよう詳細に記載すること。

様式第１０号（第７条第２項関係）

年　　月　　日

　　　金山町長　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び代表者氏名

工場等休（廃）止届

　　　　　年　　月　　日付けで指定を受けた　　　　　　を休（廃）止することになったので、下記のとおり届け出ます。

記

１　休（廃）止年月日

２　休（廃）止までの経過及び休（廃）止の理由

３　今後の見通し